UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1646/STC-VP Đồng Tháp, ngày    15  tháng  7  năm 2020

V/v xin gia hạn thời gian

kiểm tra ISO năm 2020

Kính gửi:

     - Sở Khoa học và Công nghệ

     - Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng.

 Tiếp nhận công văn số 894/SKHCN-TĐC ngày 08 tháng 7 năm 2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg và lịch kiểm tra ISO.

 Theo lịch kiểm tra công tác ISO của Sở Tài chính, thời gian lúc 14 giờ

ngày 21 tháng 7 năm 2020. Căn cứ tình hình thực tế hiện nay cơ quan đang

trong giai đoạn sửa chữa trụ sở, hồ sơ đóng gói, chất đóng… Do đó, để tạo thuận

lợi cho việc kiểm tra công tác ISO đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Chi Cục

Tiêu chuẩn đo lường chất lượng hỗ trợ Sở Tài chính gia hạn thời gian kiểm tra

công tác ISO chuyển sang năm 2021.

 Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Chi Cục Tiêu chuẩn đo lường

chất lượng xem xét thống nhất theo đề nghị./.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (TTr).

                                                                             Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-15T16:38:15+0700
	Sở Tài chính